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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22317013F

2. Data e Regjistrimit 17/11/2022
3. Emri i Subjektit E.M.A.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Rinia, ndërtesa 1/1, H.20, ap.22, 
Vorë,1032,Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Në fushën e produksionit realizon të gjitha llojet e 

eventeve artistike, kulturore,teatrore apo televizive, turistike, 
edukative, evente kompanish apo Institucione Shteterore •

Ideon dhe planifikon evente dhe fushata 
promocionale artistike, politike apo turistike. •

Ideim,përpilim projektesh dhe shitje pajisje dhe 
materiale përkatëse në fushën e ndriçimit ,zërit,video. •

Shërbim teknik me sisteme zëri për koncerte, sisteme 
konferenciale dhe përkthimi simultan sisteme ndricimi, 
sisteme video, sisteme konstruksioni për skena fikse apo 
portable. •  Bashkëpuntor për cdo event kombëtar apo 
rajonal ndërkombëtar  
Liridon Hajzeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2022                Deri: 12/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiridonHajzeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hajzeriliridon@gmaIl.com  
Telefon:  0693790447 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034360-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F2CE9D-EB1E-4F22-A29E-75636EBF757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6FB045-2688-42F6-9A27-F38E6DFD39EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F07B233-8CA3-4EB5-8EA2-FE4D1AF47373

